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運 営 委 員 長 駒形典彦

運 営 委 員 千葉末次 淡路幸男 髙田恵子 岩井貴實雄
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１. 大 会 名 市制施行70周年記念 
　　第３８回相模原市民 体操競技･トランポリン･新体操 選手権大会

２. 日 時 【新体操 女子】 令和６年　８月２５日(日)　　　　９：００～
【トランポリン】 令和６年１０月１９日(土)　　　　９：４０～
【体操競技男女】 令和６年１０月２０日(日)　　　　９：５０～

３. 会 場 ほねごりアリーナ(相模原市立北総合体育館）

４. 主 催 相模原市・公益財団法人相模原市スポーツ協会

５. 主 管 相模原市体操協会

６. 試 合 方 法 体操競技、トランポリン、新体操とも個人の種目別、自由演技の競技会とする。
[演技種目] 【 体 操 競 技 】

（男子） 一 般 ・ 高 校 生 : ゆか・あん馬・つり輪・跳馬・平行棒・鉄棒
中 学 生 : ゆか･あん馬・つり輪 ・跳馬・平行棒・鉄棒・タンブリング・とび箱
小 学 生 : ゆか･あん馬(円馬)・跳馬・鉄棒
小学生４～６年生 : とび箱・タンブリング
小学生３年生以下 : とび箱・タンブリング

（女子） 一 般 ・ 高 校 生 : 跳馬・段違い平行棒・平均台・ゆか
中 学 生 : 跳馬・段違い平行棒・平均台・ゆか・タンブリング・とび箱
小 学 生 : 跳馬・段違い平行棒・平均台・ゆか
小学生４～６年生 : とび箱・タンブリング
小学生３年生以下 : とび箱・タンブリング

【トランポリン】
Ａ ク ラ ス : 男女クラス（10種目　難度点　5.0以下）
高校生以上クラス : 男女クラス（10種目　難度点　3.0以下）
中 学 生 ク ラ ス : 男女クラス（10種目　難度点　3.0以下）
小学生５・６年生クラス : 男女クラス（10種目　難度点　2.0以下）
小学生３・４年生クラス : 男女クラス（10種目　難度点　2.0以下）
小学生２年生以下クラス : 男女クラス（10種目　難度点　1.5以下）

※ Ａクラス以外では宙返り種目は３種目までとする。
※ すべてのクラスは、男女混合とする。

【 新 体 操 女 子 】
一 般 : ボール・クラブ・リボン・フープ
高 校 生 : ボール・クラブ・リボン・フープ
中 学 生 : ボール・クラブ・リボン・フープ
小 学 生 :

７. 表 彰 賞状・メダルは、各種目上位３位までとする。
中学生・小学生のメダルは相模原市寄贈とする。
一般・高校生のメダルは体操協会寄贈とする。

８. 参 加 資 格 相模原市在住・在勤・在学者、または、相模原市体操協会会員である者を参加資格とする。
お よ び 但し、相模原市体操協会会員であっても市内に在住、在勤または在学である者が

参 加 方 法 出場しない種目には参加できない。また、申し込み多数により参加を制限する場合は
市内在住、在勤または在学である者を優先とする。
服装は、競技用ユニフォームを着用すること。
相模原市体操協会に協会登録（団体ｏｒ個人）及び選手登録を済ませていること。
【 体 操 競 技 】 一般・高校男子は３種目まで、小・中学生男子は２種目までとする。

一般女子は全種目出場可。小中高校女子は２種目までとする。
《 ゆか及びタンブリングは、同時に出場することができない。　　　　　　》
《 跳馬及びとび箱は、同時に出場することができない　　　　　　　　　　》
《 あん馬は、小学生男子は円馬とする。中学生以上はあん馬で競技を行う。》

【トランポリン】 １人１クラスとする。
Ａクラスの年齢制限はない。
自由演技２回の演技点および難度点の合計を得点とする。

【 新 体 操 女 子 】 １人１種目までとする（チャイルド団体は除く）。
チャイルドは、個人及び団体で行う徒手競技。
チャイルド以外は、小学３年生以上とする。
チャイルド個人は１・２年生も出場できる。
チャイルド団体は、小学１～４年生とする。

ボール・クラブ・リボン・フープ・チャイルド(個人)・チャイルド(団体)

－　３　－



９. 採 点 規 則 【 体 操 競 技 】
（男子） 一 般 ： 2022年版男子採点規則 男子体操競技情報最新号まで適用

高 校 生 ： 2022年版高等学校男子適用規則
中 学 生 ： 2022年版中学校男子適用規則（Ｕ-１５）
小 学 生 ： 2013年版全国体操小学生大会適用規則

（女子） 一 般 ： 2022年版女子採点規則 変則規則Ⅱ
高 校 生 ： 2022年版女子採点規則 変則規則Ⅱ
中 学 生 ： 2022年版女子採点規則 変則規則Ⅱ
小 学 生 2013年版全国体操小学生大会適用規則

※ 全クラス、跳馬・とび箱は、１演技のみとする。
※ 男女とも一部市民選規則を適用する。
※ 男女とも「タンブリング」「とび箱」は別途規則を定める。

【トランポリン】 日本体操協会採点規則に準ずる。（一部市民選規則を適用する）

【 新 体 操 女 子 】 （公財）日本体操協会 新体操女子2022-2024年度版採点規則を採用する。
※小学生に関しては神奈川ルール１部を採用する。
《手具検定》
手具検定は行いません。
（公財）日本体操協会検定の手具を使用してください。
※検定以外の手具を使用する際には、大会当日本部で確認を行います。

《 注 意 》 本大会結果は相模原市スポーツ協会及び相模原市体操協会のホームページに掲載されます。
本大会結果は一部が朝日新聞や読売新聞に掲載されることもあります。
本大会で収集した個人情報は本大会関係のみ使用します。
本大会に於いて本協会で撮影した写真はホームページに掲載されることもあります。
不都合のある方は、当日、本部にお申し出ください。
本大会では委託業者が撮影した写真の販売を行います。（新体操以外）
負傷があった場合は、主催者が加入の保険の範囲内で対応します。
参加者名簿の区分は「A」相模原市在住・在勤・在学の者、「B」相模原市外の者とします。

－　４　－



令和６年度　相模原市民 トランポリン 選手権大会　日程表
○印内の数字は、班　/　(　　)印内の数字は、人数

1:30

17:00

13:30
体　操　器　具　セッティング

14:00 2:00

14:30 2:30

2:45

15:00

15:30 フ　リ　ー　練　習

16:00

13:00 1:00

　　　　　G4　5・6年生11:00 練習時間－12分間

　　　　　G5　中学生 練習時間ー12分間

11:30

　　　　　G6　高校生以上 練習時間ー10分間
11:45

　　　　　G7　Aクラス12:00 練習時間ー15分間

器具のカッティング・閉会式

12:30

10:00 　　　　　G1　1・2年生 練習時間－8分間

　　　　　G2　3・4年生① 練習時間－10分間

10:30

　　　　　G3　3・4年生② 練習時間－10分間

9:40 9:40　競技開始

時 程 時程

8:00

8:30 　開　館（役員集合 最終確認）　
8:45 セッティング

※トランポリンは、2台ありどちらを使用しても可とする。9:30 9:30　開会式

男　　　　　　　　女

種 目
　ト　　ラ　　ン　　ポ　　リ　　ン　

種目

19日(土)
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令和６年度　相模原市民 体操競技 選手権大会　日程表
○印内の数字は、班　/　(　　)印内の数字は、人数

跳馬 とび箱
小学低①

(7)

小学高②
(6)

小学低②
(7)

小学①
(5)

小学①
(5)

小学高③
(6)

小学高①
(6)

跳馬

13:30

中学②
(4)中学①

(4)

中学③
(4) 中学①

(5)14:00 14:00

小高 ⇒ 小学生 高学年（とび箱・タンブリング）

昼休み

フリー練習

小学③
(5)

小学④
(5)

小学高③
(5)

小学②
(4)

小学③
(5)

小学③
(5)

11:00

10:30

小学①
(5)

小学低①
(6)

9:50

10:00
小学高①

(6)

15:30
倒　　立　　競　　争

16:00

閉　　　会　　　式
17:00

14:30 中学①
(3)

中学②
(7)

14:30

14:45

15:00

カッティング

中学②
(4)

中学①
(2)

高校
中学①

(5)

中学①
(4)

11:30 11:30 小学①
(5)小学②

(5)
小学高①

(7)
小学高④

(7)
11:45 11:45 小学④

(3)
小学②

(5)
小学高⑤

(6)
12:00

12:30

13:00 13:00
中学①

(4)
中学①

(4)

高校
中学
①(5)

中学②
(4)

中学②
(6)13:30

中学①
(6)中学①

(8)

小低 ⇒ 小学生 低学年（とび箱・タンブリング）
開　会　式

小学②
(5)

小学②
(6) 小学低③

(3)

11:00

とび箱 小学高②
(4)

小学低②
(6)

小学高②
(6)

10:30 小学①
(4)

小学②
(6)

小学②
(5)

小学高③
(7)小エ①

(4)
小学③

(5)
小学高①

(6) 小学低①
(8)

小学①
(6)

小学①
(5)

小学低①
(5)

タ
ン
ブ
リ
ン
グ

男　　　　　　　　子 女　　　　　子

種 目 ゆ
か

あ
ん
馬

つ
り
輪

と
び
箱

跳
　
馬

平
行
棒

鉄
棒

タ
ン
ブ
リ
ン
グ

時 程 時程

種目 と
び
箱

跳
　
馬

8:00

8:30

8:45

　開　　　館　
【下表】

フリー練習 小エ⇒小学生 円馬

段
違
い
平
行
棒

平
均
台

ゆ
　
か

20日(日)
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〈 参加者名簿 〉
【 ト ラ ン ポ リ ン の 部 】

小学生1.2年クラス

1審 2審 H審 難度審 合計 1審 2審 H審 難度審 合計 決定点 順位
A 1 青木　花恋 ジョイＳＣ相模原

A 2 坂入　幸輝 ジョイＳＣ相模原

A 3 佐藤　陽太 ジョイＳＣ相模原

A 4 東　一慶 鹿島ジャンピングＴＣ

A 5 谷口　誠悟 鹿島ジャンピングＴＣ

B 6 佐藤　音緒 ジョイＳＣ相模原

小学生3.4年クラス①

1審 2審 H審 難度審 合計 1審 2審 H審 難度審 合計 決定点 順位
A 1 岡本　陸 鹿島ジャンピングＴＣ

B 2 大竹　杏奈 ジョイＳＣ相模原

B 3 菊地　真央 相模原みどりＳＣ

A 4 京　双葉 相模原みどりＳＣ

A 5 塩澤　色葉 相模原みどりＳＣ

A 6 藤島　すずは 相模原みどりＳＣ

A 7 森本　隼多 鹿島ジャンピングＴＣ

A 8 谷口　豊尚 鹿島ジャンピングＴＣ

A 9 石塚　理人 ジョイＳＣ相模原

A 10 掛江　朔也 ジョイＳＣ相模原

小学生3.4年クラス②

1審 2審 H審 難度審 合計 1審 2審 H審 難度審 合計 決定点 順位
A 1 矢野　杏奈 ジョイＳＣ相模原

B 2 松木　愛莉 相模原みどりＳＣ

A 3 倉田　芽依 相模原みどりＳＣ

A 4 厚谷　凜 鹿島ジャンピングＴＣ

A 5 三坂　亘晟 鹿島ジャンピングＴＣ

A 6 佐藤　未帆 ジョイＳＣ相模原

B 7 大塚　翔真 ジョイＳＣ相模原

A 8 山下　凛空 相模原みどりＳＣ

B 9 中澤　結人 相模原みどりＳＣ

3

1回目 2回目

2

G 区分 NO 名前 チーム名 1回目 2回目

チーム名

1回目 2回目

1

G 区分 NO 名前

G 区分 NO 名前 チーム名

－　７　－



〈 参加者名簿 〉

小学生5.6年クラス

1審 2審 H審 難度審 合計 1審 2審 H審 難度審 合計 決定点 順位
A 1 藤島　晨聖 相模原みどりＳＣ

A 2 鈴木　奏 相模原みどりＳＣ

B 3 加藤　美音 ジョイＳＣ相模原

A 4 永作　莉織 ジョイＳＣ相模原

A 5 清水　ゆな 相模原みどりＳＣ

A 6 三坂　太晟 鹿島ジャンピングＴＣ

A 7 倉地　来春 ジョイＳＣ相模原

A 8 右田　恵人 相模原みどりＳＣ

A 9 坂入　智輝 ジョイＳＣ相模原

中学生クラス

1審 2審 H審 難度審 合計 1審 2審 H審 難度審 合計 決定点 順位
A 1 前田　祥花 相模原みどりＳＣ

A 2 塚本　陽真 相模原みどりＳＣ

B 3 早田　知史 相模原みどりＳＣ

B 4 岩崎　咲葵 相模原みどりＳＣ

A 5 塩谷　裕斗 相模原みどりＳＣ

A 6 掛谷　咲來 鹿島ジャンピングＴＣ

B 7 髙橋　優仁 相模原みどりＳＣ

B 8 武田　景虎 相模原みどりＳＣ

A 9 小林　らら杏 相模原みどりＳＣ

高校生以上クラス

1審 2審 H審 難度審 合計 1審 2審 H審 難度審 合計 決定点 順位
A 1 宮内　明依 相模原みどりＳＣ

A 2 掛谷　友愛 鹿島ジャンピングＴＣ

A 3 青木　綾子 ジョイＳＣ相模原

A 4 赤石　博美 ジョイＳＣ相模原

Aクラス

1審 2審 H審 難度審 合計 1審 2審 H審 難度審 合計 決定点 順位
B 1 大西　玲都 ジョイＳＣ相模原

A 2 冨田　楓琳 ジョイＳＣ相模原

B 3 清水　彩音 ジョイＳＣ相模原

A 4 鈴木　悠月 ジョイＳＣ相模原

B 5 市川　心萌 ジョイＳＣ相模原

A 6 安留　晴佳 ジョイＳＣ相模原

B 7 横山　莉都 ジョイＳＣ相模原

A 8 齊藤　拓真 アストレア

1回目 2回目G 区分 NO 名前 チーム名

4

G 区分 NO 名前 1回目 2回目

5

G 区分 NO 名前 チーム名 1回目 2回目

チーム名

1回目 2回目

7

6

G 区分 NO 名前 チーム名

－　８　－



〈 参加者名簿 〉
【 体 操 競 技 の 部 】

【高校生女子】

番号 区分 氏名 所属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか
251 A 三木　佳那子 相模女子 2 1 1

【中学生男子】

番号 区分 氏名 所属 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ

301 B 太田　靖史郎 ＳＲＣ 3 1 1
302 B 山口 大仁 ＳＲＣ 3 1 1
303 A 河端 誠琉 ＳＲＣ 2 2 1
304 A 佃　奏音 ＳＲＣ 2 1 1
305 A 佃　眞音 ＳＲＣ 2 1 1
306 B 岸本　淳志 ＳＲＣ 2 3 1
307 B 小関　翼 ＳＲＣ 1 1 1
308 B 森尻　あきら ＳＲＣ 1 2 1
309 B 鴨志田　優斗 ＳＲＣ 1 2 2
310 B 鴨志田　斗真 ＳＲＣ 1 2 2
311 B ⾧澤　洸希 ＳＲＣ 1 2 2
312 B 飯島 恵佑 ＳＲＣ 1 2 1
313 B 植田　凪都 ＳＲＣ 1 2 1
314 B 田崎　志都 ＳＲＣ 1 2 1
315 B 横山　一二三 ＳＲＣ 1 2 2
316 B ⾧岡　武琉 ＳＲＣ 1 2 1
317 B 遠藤　廣月 ＳＲＣ 1 3 2
318 B 本多　脩真 ｼﾞｮｲSC 2 1 1
319 B 菅家　凪人 ｼﾞｮｲSC 1 3 2
320 B 廣瀬　宇海 ｼﾞｮｲSC 1 3 2
321 A 横山　紘己 ﾐﾄﾞﾘSC 2 1 1
322 A 山本　陽斗 ﾐﾄﾞﾘSC 2 1 1
323 A 古川　幸樹 ﾐﾄﾞﾘSC 1 1 1

【中学生女子】

番号 区分 氏名 所属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ

401 A 石井　礼羽 相模女子 3 1 1
402 A 笹崎　結月 相模女子 3 1 1
403 A 小嶋　慧 相模女子 3 1 1
404 A 菊地　結音 相模女子 3 1
405 A 菅原　いより 相模女子 2 1 1
406 A 落合　遥 相模女子 2 1 1
407 A 松本　弥華 相模女子 1 1 2
408 A 小俣　陽 相模女子 1 1
409 A 小川　珠空 相模女子 1 1
410 B 土屋　結菜 ＳＲＣ 2 2 1
411 A 稲田　柚紀 ＳＲＣ 2 1 1
412 B 山下　七海 ＳＲＣ 2 2 1
413 B 松野　紗希 ＳＲＣ 1 1 1
414 A 相原　日向 ＳＲＣ 1 2 1
415 A 雄⾧　芽依 ﾐﾄﾞﾘSC 2 2 1
416 B 前田　夢愛 ﾐﾄﾞﾘSC 1 2 1
417 B 村岡　葵 ﾐﾄﾞﾘSC 1 2 2

－ ９ －



〈 参加者名簿 〉

【小学生男子】

番号 区分 氏名 所属 学年 ゆか 円馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ

501 B 岸本　英士 ＳＲＣ 6 2 1
502 B 林田　一希 ＳＲＣ 6 ト1 1
503 B 伊藤　颯斗 ＳＲＣ 6 ト1 1
504 B 野口　遙 ＳＲＣ 6 ト2 1
505 B 笹原　悠人 ＳＲＣ 6 1 2
506 B 関口　晴志 ＳＲＣ 6 1 2
507 B 牧　雄輔 ＳＲＣ 6 2 3
508 A 関戸 楓 ＳＲＣ 6 1 2
509 A 冨澤　佑聖 ＳＲＣ 5 2 2
510 A 稲田　大紀 ＳＲＣ 5 1 エ1
511 B 須田　晴岳 ＳＲＣ 5 ト2 1
512 B 大力　聡十朗 ＳＲＣ 5 2 2
513 B 早川　征吾 ＳＲＣ 5 1 2
514 A 中川　結仁 ＳＲＣ 4 1 2
515 B 守里　駿希 ＳＲＣ 4 ト2 1
516 B 原　和樹 ＳＲＣ 4 ト2 1
517 A 松浦　佳登 ＳＲＣ 4 2 3
518 A 下平　駿太 ＳＲＣ 4 2 3
519 B 青木　羚雅 ＳＲＣ 4 2 3
520 B 竹村　悠馬 ＳＲＣ 4 2 3
521 B 渋谷　桜介 ＳＲＣ 3 3 1
522 A 酒巻　空碧 ＳＲＣ 3 ト1 1
523 B 酒井　陽多 ＳＲＣ 3 3 1
524 A 渡邊　晴仁 ＳＲＣ 3 ト1 1
525 B 越石　将悠 ＳＲＣ 3 3 1
526 A 千鳥　倖明 ＳＲＣ 3 3 1
527 B 森谷　昴太 ＳＲＣ 2 3 1
528 B 島田　啓大 ＳＲＣ 2 ト1 1
529 B 山口　拓真 ＳＲＣ 2 ト1 1
530 A 後藤　結 ＳＲＣ 1 ト1 1
531 B 島野　凌羽 ｼﾞｮｲSC 5 2 2
532 B 久保　睦 ｼﾞｮｲSC 4 1 エ1
533 A 野田　翔琉 ｼﾞｮｲSC 4 1 エ1
534 B 日良　悠馬 ｼﾞｮｲSC 3 1 エ1
535 B 右田　恵人 ﾐﾄﾞﾘSC 6 2 2
536 A 山本　直大 相模体操館 4 1 ト2
537 A 菊川　敢太 相模体操館 3 2 ト1

－ １０ －



〈 参加者名簿 〉

【小学生女子１】

番号 区分 氏名 所属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ

601 A 田中　夕凪 ＳＲＣ 6 ト3 5
602 B 鴨志田　紗良 ＳＲＣ 6 ト3 5
603 A 松本　華奈 ＳＲＣ 6 ト3 5
604 A マッケール　フィオナ優妃 ＳＲＣ 6 2 1
605 B 山口　和香奈 ＳＲＣ 6 1 1
606 A 岩倉 杏 ＳＲＣ 6 3 2
607 A 三木　向陽葵 ＳＲＣ 6 2 1
608 A 古屋　七海 ＳＲＣ 6 3 1
609 B 會田　唯菜 ＳＲＣ 5 1 3
610 B 本間　せな ＳＲＣ 5 3 1
611 A 高崎　碧 ＳＲＣ 5 1 3
612 A 宮澤　瑠貴菜 ＳＲＣ 5 ト3 5
613 B 二ツ山　瑞希 ＳＲＣ 5 ト3 5
614 A 相原旦妃 ＳＲＣ 5 2 4
615 A 島津　柚花 ＳＲＣ 5 1 4
616 B 岩本　美紗 ＳＲＣ 4 3 2
617 A 今村　葵　 ＳＲＣ 4 3 2
618 B 内田　もも杏 ＳＲＣ 4 1 1
619 B 山岸　美心 ＳＲＣ 4 ト3 5
620 B 佐久間　葵 ＳＲＣ 4 ト1 3
621 A 菊地　真白 ＳＲＣ 4 ト1 3
622 B 奥田　莉紗 ＳＲＣ 4 2 4
623 A 田中　珠咲 ＳＲＣ 4 2 1
624 B 金子　心丘 ＳＲＣ 4 2 2
625 B 猶井　心咲 ＳＲＣ 4 2 4
626 B 鈴木　愛虹 ＳＲＣ 4 2 1
627 A 小野寺　華凛 ＳＲＣ 4 2 4
628 A 廣門　莉桜 ＳＲＣ 4 ト1 3
629 B 野口　釉芽 ＳＲＣ 4 ト1 3
630 A 冨澤　美緒 ＳＲＣ 3 4 3
631 B 寺谷　怜衣菜 ＳＲＣ 3 1 2
632 A 関矢　結芽 ＳＲＣ 3 1 2
633 B 町田　歩美 ＳＲＣ 3 ト2 2
634 A 堀越　オードリィー　ヘンソン ＳＲＣ 3 ト2 2
635 B 潮田　茉子 ＳＲＣ 3 1 3
636 A 宮澤　璃美菜 ＳＲＣ 3 ト2 2
637 A 津端　彩葉 ＳＲＣ 3 ト2 2
638 B 成松　陽菜 ＳＲＣ 3 ト2 2
639 B 山下　瑚々海 ＳＲＣ 2 4 3
640 A 大野　愛茉 ＳＲＣ 2 ト2 2
641 A 後藤　穂乃香 ＳＲＣ 2 4 3
642 B 松野　紗良 ＳＲＣ 2 ト2 2
643 A 峰尾　璃來 ＳＲＣ 2 ト1 1
644 A 廣門　莉菜 ＳＲＣ 1 ト1 1
645 B 加藤　恋奈 ＳＲＣ 1 ト1 1
646 A 後藤　咲也香 ＳＲＣ 1 ト1 1

－ １１ －



〈 参加者名簿 〉

【小学生女子２】

番号 区分 氏名 所属 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ

647 B 明石　琉禾 ｼﾞｮｲSC 6 4 2
648 B 中村　美桜 ｼﾞｮｲSC 6 4 2
649 A 草間　陽南乃 ｼﾞｮｲSC 5 4 2
650 B 中島　羽奏 ｼﾞｮｲSC 5 4 2
651 B 田中　惠菜 ｼﾞｮｲSC 4 4 2
652 B 池田　心陽 ﾐﾄﾞﾘSC 6 1 3
653 B 田中　瑞奈 ﾐﾄﾞﾘSC 6 1 4
654 A 卯月　志穂 ﾐﾄﾞﾘSC 6 1 3
655 A 清水　ゆな ﾐﾄﾞﾘSC 6 1 4
656 A 唐津　歩 ﾐﾄﾞﾘSC 5 ト1 3
657 A 鈴木　奏 ﾐﾄﾞﾘSC 5 ト1 3
658 B 小林　桃 ﾐﾄﾞﾘSC 5 ト2 2
659 A 黒岩　ほのか ﾐﾄﾞﾘSC 4 ト2 2
660 B 諸岡　環那 ﾐﾄﾞﾘSC 4 ト2 2
661 A 石墨　莉心 ﾐﾄﾞﾘSC 4 ト2 2
662 B 松木　愛莉 ﾐﾄﾞﾘSC 4 ト2 2
663 A 上遠野　怜 ﾐﾄﾞﾘSC 4 ト2 2
664 A 塩澤　色葉 ﾐﾄﾞﾘSC 3 ト1 1
665 B 鈴木　凪咲 ﾐﾄﾞﾘSC 3 ト1 1
666 A 中村　美紅 ﾐﾄﾞﾘSC 3 ト1 1
667 A 菊川　紗英子 相模体操館 6 3 1
668 A 文岩　明梨 相模体操館 6 3 1
669 A 横塚　詩衿 相模体操館 6 3 1
670 A 山本　芹香 相模体操館 6 ト2 3
671 A 文岩　汐梨 相模体操館 4 3 1
672 A 扇　冬璃 相模体操館 2 ト1 1

－ １２ －



〈 種目別名簿 〉

【高校生女子】

【跳馬】 【ゆか】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
251 A 三木　佳那子 相模女子 2 251 A 三木　佳那子 相模女子 2

【中学生男子】

【ゆか】 【あん馬】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
307 B 小関　翼 ＳＲＣ 1 318 B 本多　脩真 ｼﾞｮｲSC 2
321 A 横山　紘己 ﾐﾄﾞﾘSC 2 322 A 山本　陽斗 ﾐﾄﾞﾘSC 2
323 A 古川　幸樹 ﾐﾄﾞﾘSC 1

【跳馬】
【つり輪】 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位

番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 301 B 太田　靖史郎 ＳＲＣ 3
304 A 佃　奏音 ＳＲＣ 2 302 B 山口 大仁 ＳＲＣ 3
305 A 佃　眞音 ＳＲＣ 2 305 A 佃　眞音 ＳＲＣ 2
307 B 小関　翼 ＳＲＣ 1 306 B 岸本　淳志 ＳＲＣ 2
318 B 本多　脩真 ｼﾞｮｲSC 2 309 B 鴨志田　優斗 ＳＲＣ 1

310 B 鴨志田　斗真 ＳＲＣ 1
311 B ⾧澤　洸希 ＳＲＣ 1
315 B 横山　一二三 ＳＲＣ 1

【ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ】 317 B 遠藤　廣月 ＳＲＣ 1
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 319 B 菅家　凪人 ｼﾞｮｲSC 1
301 B 太田　靖史郎 ＳＲＣ 3 320 B 廣瀬　宇海 ｼﾞｮｲSC 1
302 B 山口 大仁 ＳＲＣ 3 321 A 横山　紘己 ﾐﾄﾞﾘSC 2
303 A 河端 誠琉 ＳＲＣ 2
308 B 森尻　あきら ＳＲＣ 1 【鉄棒】
309 B 鴨志田　優斗 ＳＲＣ 1 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
310 B 鴨志田　斗真 ＳＲＣ 1 303 A 河端 誠琉 ＳＲＣ 2
311 B ⾧澤　洸希 ＳＲＣ 1 304 A 佃　奏音 ＳＲＣ 2
312 B 飯島 恵佑 ＳＲＣ 1 306 B 岸本　淳志 ＳＲＣ 2
313 B 植田　凪都 ＳＲＣ 1 308 B 森尻　あきら ＳＲＣ 1
314 B 田崎　志都 ＳＲＣ 1 312 B 飯島 恵佑 ＳＲＣ 1
315 B 横山　一二三 ＳＲＣ 1 313 B 植田　凪都 ＳＲＣ 1
316 B ⾧岡　武琉 ＳＲＣ 1 314 B 田崎　志都 ＳＲＣ 1
317 B 遠藤　廣月 ＳＲＣ 1 316 B ⾧岡　武琉 ＳＲＣ 1
319 B 菅家　凪人 ｼﾞｮｲSC 1 322 A 山本　陽斗 ﾐﾄﾞﾘSC 2
320 B 廣瀬　宇海 ｼﾞｮｲSC 1 323 A 古川　幸樹 ﾐﾄﾞﾘSC 1

【中学生女子】

【跳馬】 【段違い平行棒】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
401 A 石井　礼羽 相模女子 3 405 A 菅原　いより 相模女子 2
402 A 笹崎　結月 相模女子 3 406 A 落合　遥 相模女子 2
403 A 小嶋　慧 相模女子 3 411 A 稲田　柚紀 ＳＲＣ 2
407 A 松本　弥華 相模女子 1 412 B 山下　七海 ＳＲＣ 2
412 B 山下　七海 ＳＲＣ 2 413 B 松野　紗希 ＳＲＣ 1
414 A 相原　日向 ＳＲＣ 1
415 A 雄⾧　芽依 ﾐﾄﾞﾘSC 2 【ゆか】
417 B 村岡　葵 ﾐﾄﾞﾘSC 1 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位

401 A 石井　礼羽 相模女子 3
402 A 笹崎　結月 相模女子 3
410 B 土屋　結菜 ＳＲＣ 2

【平均台】 416 B 前田　夢愛 ﾐﾄﾞﾘSC 1
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
405 A 菅原　いより 相模女子 2 【ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ】
406 A 落合　遥 相模女子 2 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
407 A 松本　弥華 相模女子 1 403 A 小嶋　慧 相模女子 3
410 B 土屋　結菜 ＳＲＣ 2 404 A 菊地　結音 相模女子 3
411 A 稲田　柚紀 ＳＲＣ 2 408 A 小俣　陽 相模女子 1
413 B 松野　紗希 ＳＲＣ 1 409 A 小川　珠空 相模女子 1
416 B 前田　夢愛 ﾐﾄﾞﾘSC 1 414 A 相原　日向 ＳＲＣ 1
417 B 村岡　葵 ﾐﾄﾞﾘSC 1 415 A 雄⾧　芽依 ﾐﾄﾞﾘSC 2

－ １３ －



〈 種目別名簿 〉

【小学生男子】

【ゆか】 【あん馬】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
501 B 岸本　英士 ＳＲＣ 6 510 A 稲田　大紀 ＳＲＣ 5
509 A 冨澤　佑聖 ＳＲＣ 5 532 B 久保　睦 ｼﾞｮｲSC 4
510 A 稲田　大紀 ＳＲＣ 5 533 A 野田　翔琉 ｼﾞｮｲSC 4
531 B 島野　凌羽 ｼﾞｮｲSC 5 534 B 日良　悠馬 ｼﾞｮｲSC 3
532 B 久保　睦 ｼﾞｮｲSC 4
533 A 野田　翔琉 ｼﾞｮｲSC 4
535 B 右田　恵人 ﾐﾄﾞﾘSC 6 【跳馬】
536 A 山本　直大 相模体操館 4 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
534 B 日良　悠馬 ｼﾞｮｲSC 3 501 B 岸本　英士 ＳＲＣ 6
537 A 菊川　敢太 相模体操館 3 505 B 笹原　悠人 ＳＲＣ 6

506 B 関口　晴志 ＳＲＣ 6
【鉄棒】 508 A 関戸 楓 ＳＲＣ 6

番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 512 B 大力　聡十朗 ＳＲＣ 5
507 B 牧　雄輔 ＳＲＣ 6 513 B 早川　征吾 ＳＲＣ 5
509 A 冨澤　佑聖 ＳＲＣ 5 514 A 中川　結仁 ＳＲＣ 4
513 B 早川　征吾 ＳＲＣ 5 517 A 松浦　佳登 ＳＲＣ 4
514 A 中川　結仁 ＳＲＣ 4 518 A 下平　駿太 ＳＲＣ 4
520 B 竹村　悠馬 ＳＲＣ 4 519 B 青木　羚雅 ＳＲＣ 4
521 B 渋谷　桜介 ＳＲＣ 3 521 B 渋谷　桜介 ＳＲＣ 3
523 B 酒井　陽多 ＳＲＣ 3 523 B 酒井　陽多 ＳＲＣ 3
525 B 越石　将悠 ＳＲＣ 3 525 B 越石　将悠 ＳＲＣ 3
526 A 千鳥　倖明 ＳＲＣ 3 526 A 千鳥　倖明 ＳＲＣ 3
527 B 森谷　昴太 ＳＲＣ 2 527 B 森谷　昴太 ＳＲＣ 2
531 B 島野　凌羽 ｼﾞｮｲSC 5 535 B 右田　恵人 ﾐﾄﾞﾘSC 6

【ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ（小学年低学年）】 【とび箱（小学年低学年）】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
522 A 酒巻　空碧 ＳＲＣ 3 522 A 酒巻　空碧 ＳＲＣ 3
524 A 渡邊　晴仁 ＳＲＣ 3 524 A 渡邊　晴仁 ＳＲＣ 3
528 B 島田　啓大 ＳＲＣ 2 528 B 島田　啓大 ＳＲＣ 2
529 B 山口　拓真 ＳＲＣ 2 529 B 山口　拓真 ＳＲＣ 2
530 A 後藤　結 ＳＲＣ 1 530 A 後藤　結 ＳＲＣ 1

537 A 菊川　敢太 相模体操館 3

【ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ（小学年高学年）】 【とび箱（小学年高学年）】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
502 B 林田　一希 ＳＲＣ 6 502 B 林田　一希 ＳＲＣ 6
503 B 伊藤　颯斗 ＳＲＣ 6 503 B 伊藤　颯斗 ＳＲＣ 6
504 B 野口　遙 ＳＲＣ 6 504 B 野口　遙 ＳＲＣ 6
505 B 笹原　悠人 ＳＲＣ 6 511 B 須田　晴岳 ＳＲＣ 5
506 B 関口　晴志 ＳＲＣ 6 515 B 守里　駿希 ＳＲＣ 4
507 B 牧　雄輔 ＳＲＣ 6 516 B 原　和樹 ＳＲＣ 4
508 A 関戸 楓 ＳＲＣ 6 536 A 山本　直大 相模体操館 4
511 B 須田　晴岳 ＳＲＣ 5
512 B 大力　聡十朗 ＳＲＣ 5
515 B 守里　駿希 ＳＲＣ 4
516 B 原　和樹 ＳＲＣ 4
517 A 松浦　佳登 ＳＲＣ 4
518 A 下平　駿太 ＳＲＣ 4
519 B 青木　羚雅 ＳＲＣ 4
520 B 竹村　悠馬 ＳＲＣ 4
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〈 種目別名簿 〉

【小学生女子１】

【跳馬】 【段違い平行棒】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
604 A マッケール　フィオナ優妃 ＳＲＣ 6 605 B 山口　和香奈 ＳＲＣ 6
605 B 山口　和香奈 ＳＲＣ 6 606 A 岩倉 杏 ＳＲＣ 6
607 A 三木　向陽葵 ＳＲＣ 6 608 A 古屋　七海 ＳＲＣ 6
618 B 内田　もも杏 ＳＲＣ 4 610 B 本間　せな ＳＲＣ 5
623 A 田中　珠咲 ＳＲＣ 4 615 A 島津　柚花 ＳＲＣ 5
624 B 金子　心丘 ＳＲＣ 4 616 B 岩本　美紗 ＳＲＣ 4
626 B 鈴木　愛虹 ＳＲＣ 4 617 A 今村　葵　 ＳＲＣ 4
631 B 寺谷　怜衣菜 ＳＲＣ 3 618 B 内田　もも杏 ＳＲＣ 4
632 A 関矢　結芽 ＳＲＣ 3 622 B 奥田　莉紗 ＳＲＣ 4
635 B 潮田　茉子 ＳＲＣ 3 624 B 金子　心丘 ＳＲＣ 4

625 B 猶井　心咲 ＳＲＣ 4
【平均台】 652 B 池田　心陽 ﾐﾄﾞﾘSC 6

番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 630 A 冨澤　美緒 ＳＲＣ 3
606 A 岩倉 杏 ＳＲＣ 6 631 B 寺谷　怜衣菜 ＳＲＣ 3
609 B 會田　唯菜 ＳＲＣ 5 639 B 山下　瑚々海 ＳＲＣ 2
611 A 高崎　碧 ＳＲＣ 5 641 A 後藤　穂乃香 ＳＲＣ 2
614 A 相原旦妃 ＳＲＣ 5
616 B 岩本　美紗 ＳＲＣ 4 【ゆか】
617 A 今村　葵　 ＳＲＣ 4 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
627 A 小野寺　華凛 ＳＲＣ 4 609 B 會田　唯菜 ＳＲＣ 5
647 B 明石　琉禾 ｼﾞｮｲSC 6 611 A 高崎　碧 ＳＲＣ 5
648 B 中村　美桜 ｼﾞｮｲSC 6 647 B 明石　琉禾 ｼﾞｮｲSC 6
649 A 草間　陽南乃 ｼﾞｮｲSC 5 648 B 中村　美桜 ｼﾞｮｲSC 6
650 B 中島　羽奏 ｼﾞｮｲSC 5 649 A 草間　陽南乃 ｼﾞｮｲSC 5
651 B 田中　惠菜 ｼﾞｮｲSC 4 650 B 中島　羽奏 ｼﾞｮｲSC 5
653 B 田中　瑞奈 ﾐﾄﾞﾘSC 6 651 B 田中　惠菜 ｼﾞｮｲSC 4
654 A 卯月　志穂 ﾐﾄﾞﾘSC 6 652 B 池田　心陽 ﾐﾄﾞﾘSC 6
655 A 清水　ゆな ﾐﾄﾞﾘSC 6 654 A 卯月　志穂 ﾐﾄﾞﾘSC 6
667 A 菊川　紗英子 相模体操館 6 667 A 菊川　紗英子 相模体操館 6
668 A 文岩　明梨 相模体操館 6 668 A 文岩　明梨 相模体操館 6
669 A 横塚　詩衿 相模体操館 6 669 A 横塚　詩衿 相模体操館 6
671 A 文岩　汐梨 相模体操館 4 670 A 山本　芹香 相模体操館 6
630 A 冨澤　美緒 ＳＲＣ 3 671 A 文岩　汐梨 相模体操館 4
632 A 関矢　結芽 ＳＲＣ 3 672 A 扇　冬璃 相模体操館 2

【ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ（小学生低学年）】 【とび箱（小学生低学年）】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
633 B 町田　歩美 ＳＲＣ 3 633 B 町田　歩美 ＳＲＣ 3
634 A 堀越　オードリィー　ヘンソン ＳＲＣ 3 634 A 堀越　オードリィー　ヘンソン ＳＲＣ 3
635 B 潮田　茉子 ＳＲＣ 3 636 A 宮澤　璃美菜 ＳＲＣ 3
636 A 宮澤　璃美菜 ＳＲＣ 3 637 A 津端　彩葉 ＳＲＣ 3
637 A 津端　彩葉 ＳＲＣ 3 638 B 成松　陽菜 ＳＲＣ 3
638 B 成松　陽菜 ＳＲＣ 3 640 A 大野　愛茉 ＳＲＣ 2
639 B 山下　瑚々海 ＳＲＣ 2 642 B 松野　紗良 ＳＲＣ 2
640 A 大野　愛茉 ＳＲＣ 2 643 A 峰尾　璃來 ＳＲＣ 2
641 A 後藤　穂乃香 ＳＲＣ 2 644 A 廣門　莉菜 ＳＲＣ 1
642 B 松野　紗良 ＳＲＣ 2 645 B 加藤　恋奈 ＳＲＣ 1
643 A 峰尾　璃來 ＳＲＣ 2 646 A 後藤　咲也香 ＳＲＣ 1
644 A 廣門　莉菜 ＳＲＣ 1 664 A 塩澤　色葉 ﾐﾄﾞﾘSC 3
645 B 加藤　恋奈 ＳＲＣ 1 665 B 鈴木　凪咲 ﾐﾄﾞﾘSC 3
646 A 後藤　咲也香 ＳＲＣ 1 666 A 中村　美紅 ﾐﾄﾞﾘSC 3
664 A 塩澤　色葉 ﾐﾄﾞﾘSC 3 672 A 扇　冬璃 相模体操館 2
665 B 鈴木　凪咲 ﾐﾄﾞﾘSC 3
666 A 中村　美紅 ﾐﾄﾞﾘSC 3
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〈 種目別名簿 〉

【小学生女子２】

【ﾀﾝﾌﾞﾘﾝｸﾞ（小学生高学年）】 【とび箱（小学生高学年）】
番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位 番 号 区分 氏  名 所  属 学年 得 点 順位
601 A 田中　夕凪 ＳＲＣ 6 601 A 田中　夕凪 ＳＲＣ 6
602 B 鴨志田　紗良 ＳＲＣ 6 602 B 鴨志田　紗良 ＳＲＣ 6
603 A 松本　華奈 ＳＲＣ 6 603 A 松本　華奈 ＳＲＣ 6
604 A マッケール　フィオナ優妃 ＳＲＣ 6 612 A 宮澤　瑠貴菜 ＳＲＣ 5
607 A 三木　向陽葵 ＳＲＣ 6 613 B 二ツ山　瑞希 ＳＲＣ 5
608 A 古屋　七海 ＳＲＣ 6 619 B 山岸　美心 ＳＲＣ 4
610 B 本間　せな ＳＲＣ 5 620 B 佐久間　葵 ＳＲＣ 4
612 A 宮澤　瑠貴菜 ＳＲＣ 5 621 A 菊地　真白 ＳＲＣ 4
613 B 二ツ山　瑞希 ＳＲＣ 5 628 A 廣門　莉桜 ＳＲＣ 4
614 A 相原旦妃 ＳＲＣ 5 629 B 野口　釉芽 ＳＲＣ 4
615 A 島津　柚花 ＳＲＣ 5 656 A 唐津　歩 ﾐﾄﾞﾘSC 5
619 B 山岸　美心 ＳＲＣ 4 657 A 鈴木　奏 ﾐﾄﾞﾘSC 5
620 B 佐久間　葵 ＳＲＣ 4 658 B 小林　桃 ﾐﾄﾞﾘSC 5
621 A 菊地　真白 ＳＲＣ 4 659 A 黒岩　ほのか ﾐﾄﾞﾘSC 4
622 B 奥田　莉紗 ＳＲＣ 4 660 B 諸岡　環那 ﾐﾄﾞﾘSC 4
623 A 田中　珠咲 ＳＲＣ 4 661 A 石墨　莉心 ﾐﾄﾞﾘSC 4
625 B 猶井　心咲 ＳＲＣ 4 662 B 松木　愛莉 ﾐﾄﾞﾘSC 4
626 B 鈴木　愛虹 ＳＲＣ 4 663 A 上遠野　怜 ﾐﾄﾞﾘSC 4
627 A 小野寺　華凛 ＳＲＣ 4 670 A 山本　芹香 相模体操館 6
628 A 廣門　莉桜 ＳＲＣ 4
629 B 野口　釉芽 ＳＲＣ 4
653 B 田中　瑞奈 ﾐﾄﾞﾘSC 6
655 A 清水　ゆな ﾐﾄﾞﾘSC 6
656 A 唐津　歩 ﾐﾄﾞﾘSC 5
657 A 鈴木　奏 ﾐﾄﾞﾘSC 5
658 B 小林　桃 ﾐﾄﾞﾘSC 5
659 A 黒岩　ほのか ﾐﾄﾞﾘSC 4
660 B 諸岡　環那 ﾐﾄﾞﾘSC 4
661 A 石墨　莉心 ﾐﾄﾞﾘSC 4
662 B 松木　愛莉 ﾐﾄﾞﾘSC 4
663 A 上遠野　怜 ﾐﾄﾞﾘSC 4
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令和５年１１月５日現在

★男子相模原記録 ☆女子相模原記録

順位 年度 　月　日 氏　　名 所　　属 記　　録
１位 平成２６年  8月 3日 石川朗守 ジョイスポーツクラブ相模原 ６分１６秒
２位 平成２１年  8月 9日 佐々木幸哉 ＳＲＣ体操クラブ ４分１６秒
３位 平成２０年  8月 3日 畑野亮 ジョイスポーツクラブ相模原 ２分４５秒

１位 令和　１年  8月 4日 関澤楓乃 ジョイスポーツクラブ相模原 ４分０２秒
２位 平成２６年  8月 3日 菊竹舞 相模原みどりスポーツクラブ ３分０２秒
３位 平成２５年  8月 4日 齋島実希 相模原みどりスポーツクラブ ３分００秒
３位 平成２８年  8月 7日 森岡優衣 相模原みどりスポーツクラブ ３分００秒

順位 年度 　月　日 氏　　名 所　　属 記　　録
１位 平成２４年  8月 5日 佐々木幸哉 東海大学付属相模高等学校中等部 ★７分０３秒
２位 平成２７年  8月 9日 吉川蒼斗 ジョイスポーツクラブ相模原 ５分０８秒
３位 平成２１年  8月 9日 斎藤達哉 ＳＲＣ体操クラブ ４分０４秒

１位 平成２８年  8月 7日 小宮山莉愛 ジョイスポーツクラブ相模原 ☆４分０７秒
２位 平成２９年  8月 6日 青田萌楓 ＳＲＣ体操クラブ ３分４０秒
３位 令和　５年  11月 5日 稲田柚妃 ＳＲＣ体操クラブ ３分３４秒

順位 年度 　月　日 氏　　名 所　　属 記　　録
１位 平成２６年  8月 3日 武内諒介 ジョイスポーツクラブ相模原 ４分２５秒
２位 平成２９年  8月 6日 福地海王 東海大学付属相模高等学校 ４分０８秒
３位 令和　１年  8月 4日 吉岡陽葵 東海大学付属相模高等学校 ３分５８秒

１位 平成２９年  8月 6日 鈴木遥 東海大学付属相模高等学校 ３分１４秒
２位 平成２７年  8月 9日 柴原碧 県立相模原高校 ３分１１秒
３位 平成２４年  8月 5日 金川希美 ジョイスポーツクラブ相模原 ３分０５秒

順位 年度 　月　日 氏　　名 所　　属 記　　録
１位 平成１９年  8月 5日 桑野諒 相模原市体操協会 ４分０２秒
２位 平成２７年  8月 9日 黒岩翔太 東海大学付属相模高等学校 ３分１７秒
３位 平成２４年  8月 5日 鮫島拓馬 ＳＲＣ体操クラブ ３分１１秒
３位 令和　５年  11月 5日 竹内佑斗 ＳＲＣ体操クラブ ３分１１秒

１位 令和　１年  8月 4日 金川希美 相模原市体操協会 ２分４９秒
２位 平成２６年  8月 3日 樋口碧 東海大学 ２分２７秒
３位 平成２０年  8月 3日 金森久美子 ＳＲＣ体操クラブ ２分００秒

女
子

女
子

【 高 校 生 の 部 】

女
子

【 一 般 の 部 】

男
子

男
子

相模原市体操協会　倒立記録

【 小 学 生 の 部 】

女
子

【 中 学 生 の 部 】

男
子

男
子

－　１７　－



マ
ッ

ト

マ
ッ

ト

マット マットマット

補
助
ﾏ
ｯ
ﾄ

マ
ッ

ト

マ
ッ

ト

相模原市民　トランポリン　選手権大会

　　　　ほねごりアリーナ(相模原市立北総合体育館)　会場配置図

※審判控室は別室を用意 ※壁からの距離は目安です
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※審判席　３席

※審判席及び机の下にはシートを敷くこと
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白20女子　跳馬・とび箱

相模原市民　体操競技　選手権大会

ほねごりアリーナ(相模原市立北総合体育館)　会場配置図
※審判控室は別室を用意 ※壁からの距離は目安です
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